
 
Πρόγραμμα δημοπρασιών EUAs - Φάσης III για την Ελλάδα 

Ημέρα Ημερομηνία-Date Ποσότητα-Volume

Δευτέρα-Monday 01/09/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 02/09/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 04/09/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 08/09/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 09/09/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 11/09/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 15/09/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 16/09/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 18/09/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 22/09/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 23/09/2014 134,000

Πέμπτη-Wednesday 25/09/2014 134,000

Δευτέρα-Monday 29/09/2014 134,000

Τρίτη-Tuesday 30/09/2014 134,000

Πρόγραμμα μηνός  Σεπτέμβριος – September


